平成 26年 5月 1日

各 位

会 社 名  セ イ キ 販 売 株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長 守谷  守

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（社長交代）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長 守谷 将人 常務取締役

取締役会長 守谷   守  代表取締役社長兼会長

取締役副会長 廣瀬 瀧雄 代表取締役副社長

２．異動の理由

 経営体制の一層の充実と強化を図る為、会長・社長人事を行うものです。

３．就任日

 平成 26年 5月 1日

以 上